2025年５月７日

各  位

会 社 名  株式会社バッファロー

代表者名  代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 牧  寛 之

  （コード番号：6676 ）

問合せ先  社長室長 冨谷 英人

  電話 03-4213-1122

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、個別業績予想の開示を省略しておりましたが、2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31

日）の個別業績について前期実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、本個別業績は株式会社バッファローとの合併前の旧株式会社メルコホールディングス（2025年４月１

日付で「株式会社バッファロー」に商号変更いたしました。）の業績となります。連結業績については、同日

に公表している「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧ください。

記

１． 2025年３月期個別実績と前期個別実績との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

2024年３月期

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

12,446 9,772 10,494 △ 375 △ 22.38

当期実績（Ｂ）

2025年３月期
3,904 1,199 1,974 1,992 127.35

差異（Ｂ－Ａ） △ 8,542 △ 8,572 △ 8,520 2,367

増減率（％） △ 68.6 △ 87.7 △ 81.2 －

２． 差異の理由

 当事業年度において連結子会社からの配当金が減少したことにより、売上高、営業利益、経常利益いず

れも前期実績を下回りました。当期純利益は、前期において関係会社株式評価損 9,941百万円及び貸倒引

当金繰入額 2,060百万円を特別損失に計上したため増加となりました。

以 上